
ZARZĄDZENIE  NR  421/2017 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z  dnia 27 listopada 2017 r. 

 
 

w  sprawie odpłatnego nabycia   prawa  własności niezabudowanej działki 

oznaczonej nr  28/2 położonej w Ostródzie przy  ul. Partyzantów 

 
 

     Na  podstawie  art. 25,  ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997 r. o  gospodarce 
nieruchomościami /tj. z 2016 poz. 2147 ze zm./ oraz  § 2  i  § 6 załącznika                          
do  Uchwały   Nr XXX/185/2008  Rady  Miejskiej  w  Ostródzie  z  dnia  3 października 
2008 r. w  sprawie zasad gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  
Gminy  Miejskiej  Ostródy ze zm.,  Burmistrz Miasta Ostróda zarządza co  następuje:     
 

§ 1 
     Nabyć prawo własności niezabudowanej działki nr 28/2 o powierzchni 0,0258 ha, 
położonej w obrębie 1 miasta Ostróda przy ul. Partyzantów, która zostanie wyodrębniona  
z księgi wieczystej KW EL1O/00041399/5, przeznaczonej w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego na cele dróg publicznych. 
   

§ 2 
     Wykonanie zarządzenia powierza się   Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji                             
i Gospodarki Przestrzennej Urzędu  Miejskiego  w  Ostródzie. 
 

§ 3 
     Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 


